ГЕРБ

Российская Федерация

Всеволожский муниципальный район

Ленинградской области

Муниципальное образование «Куйвозовское сельское поселение»

Об утверждении порядка

детализации финансовой
отчетности

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д. Куйвози

В соответствии со статьями 165 и 264 Бюджетного кодекса Российской
Федерации администрация муниципального образования «Куйвозовское

сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской

области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок детализации финансовой отчетности
муниципального образования «Куйвозовское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и
применяется при составлении бюджетной отчетности, бухгалтерской
(финансовой) отчетности муниципального образования «Куйвозовское

сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской

области начиная с отчетности 2020 года.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации Д.А.Кондратьев